
平成２５年５月吉日 
お客さま 各位 

豊川信用金庫         

  

しんきん携帯電子マネーチャージサービス終了のご案内 

 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます、 
さて、永らくご愛顧いただいておりました「しんきん携帯電子マネーチャージサービス」

は、システム更改のため下記のとおり終了させていただくこととなりました。 
 お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜り、ご協力くださいますよ

うよろしくお願い申し上げます。 
 今後とも、変らぬご愛顧、お引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 
                                      敬具 
 

記 
   

１．終了するサービス 
 「しんきん携帯電子マネーチャージサービス」 
 

２．サービス終了日 
（１）取扱登録・携帯アプリダウンロード  平成２５年７月２２日（月） 
（２）携帯への電子マネーチャージ     平成２５年７月３１日（水） 
  ※チャージ済みの電子マネーにつきましては、いつでもご利用いただけます。  
 

３．注意事項 
 平成２５年７月２２日（月）以降に、携帯電話の機種変更等により「取扱登録」

や「携帯アプリダウンロード」が必要となった場合には、その時点で電子マネー

チャージサービスの利用ができなくなりますのでご注意願います。 
 

以 上 
 
※ご不明な点につきましては、お取引店にお問合せください。 


